
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 
Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МАОУ «СОШ № 8   г. Ртищево Саратовской области») 
Приказ 

от  09.01.2023 года                         г. Ртищево                                № 2 -о 
  
О приостановке образовательного процесса 
с 1 по 11 класс из-за погодных условий в  
МАОУ «СОШ № 8   г. Ртищево Саратовской области» 
В соответствии с п.4 постановления Губернатора Саратовской области от 
05.02.2002 года № 27 «О мерах по предупреждению эпидемии гриппа в 
Саратовской области», в  связи с  резким понижением температуры воздуха и 
усилением ветра 09 января  2023 года приостановить образовательный 
процесс для обучающихся с 1 по 11 класс 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Классным руководителям 1-11 классов 
1.1. Информировать обучающихся, родителей (законных представителей) о 

приостановке образовательного процесса из-за погодных условий; 
1.2. Для детей, чьи родители в силу своей занятости на работе, не могут их 

оставить дома организовать индивидуальные, групповые занятия с 
детьми; 

2. Заместителю директора по АХР Аравиной О.С. на особый контроль взять 
соблюдение воздушно-теплового режима и выполнение санитарно- 
гигиенических требований 
Педагогам скорректировать рабочие программы с учётом данных изменений. 
3. Педагогам скорректировать рабочие программы с учётом данных 
изменений. 
4. Приостановить оказание платной услуги «присмотр и уход в ГПД» на 09 
января 2023 года. 
5. Ответственному за сайт Захаровой С.М. разместить информацию с 
изменениями на официальном сайте школы. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
Директор МАОУ «СОШ № 8  
г. Ртищево Саратовской области»                                     Е.Л.Мареева                                                                                             
С приказом ознакомлены 
 


		2023-01-09T09:32:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




